Noviny a supplementy (Newspapers and supplements)

Prosinec 1998 (DECEMBER 1998)

	Název (Name)/Supplement
	TN
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek
	Sobota
	Neděle
	Denní
	Do zahr.

	Vydavatel (Publisher)
	PN
	Mo
	Tu
	Wed
	Th
	Fr
	Sa
	Su
	(
	(abroad)

	Celostátní deníky (National dailies)

	Blesk/ Blesk magazín
	TN
	
	324 438
	
	318 979
	
	314 862
	
	314 640
	S
	414 162
	
	270 542
	
	xxx
	326 271
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	244 714
	
	234 774
	
	234 779
	
	230 816
	
	312 726
	
	197 519
	
	xxx
	242 555
	319

	Hospodářské noviny 
	TN
	
	110 620
	
	106 027
	
	106 345
	
	106 421
	R
	109 608
	
	 ---
	
	xxx
	107 804
	---

	Economia, a.s. 
	PN
	
	96 973
	
	93 788
	
	94 918
	
	95 028
	
	97 644
	
	---
	
	xxx
	95 670
	---

	Lidové noviny/ Pátek LN
	TN
	
	93 683
	
	91 761
	
	90 848
	
	92 835
	S
	122 455
	R
	112 467
	
	xxx
	100 675
	---

	Lidové noviny, a.s.
	PN
	
	68 711
	
	68 414
	
	66 311
	
	72 000
	
	102 020
	
	87 678
	
	xxx
	77 522
	1 205

	MF DNES/ Mg. DNES + TV
	TN
	
	379 170
	
	364 808
	
	373 308
	S
	546 530
	
	368 180
	
	439 163
	
	xxx
	411 860
	---

	MAFRA, a.s. 
	PN
	
	319 585
	
	308 231
	
	318 757
	
	473 625
	
	314 339
	
	377 247
	
	xxx
	351 964
	1 027

	Právo/ Magazín Práva
	TN
	
	239 792
	
	220 914
	
	220 588
	
	230 677
	
	226 851
	S
	593 353
	
	xxx
	288 696
	---

	Borgis, a.s.
	PN
	
	188 071
	
	175 856
	
	178 858
	
	188 581
	
	181 775
	
	484 373
	
	xxx
	232 919
	37

	Slovo/ Magazín Slova
	TN
	
	76 142
	
	73 041
	
	73 233
	C
	75 107
	R
	79 926
	S
	139 699
	
	xxx
	86 191
	---

	N TISK, a.s. 
	PN
	
	57 755
	
	54 980
	
	55 909
	
	57 589
	
	62 315
	
	115 039
	
	xxx
	67 265
	44

	Sport/ Volno Sport 
	TN
	R
	112 144
	
	85 413
	
	71 428
	
	74 331
	S
	70 319
	
	69 396
	
	xxx
	80 505
	---

	Čs. sport, s.r.o.
	PN
	
	69 168
	
	57 501
	
	49 591
	
	51 570
	
	47 790
	
	47 781
	
	xxx
	53 900
	---

	ZN - zemské n.
	TN
	
	116 585
	
	115 673
	
	116 088
	C
	134 526
	R
	199 584
	A
	225 674
	
	xxx
	151 355
	---

	N TISK, a.s.
	PN
	
	98 399
	
	96 553
	
	98 827
	
	111 503
	
	176 392
	
	200 289
	
	xxx
	130 327
	---

	Regionální deníky (Regional dailies)

	Den
	TN
	
	57 857
	
	52 886
	
	55 080
	
	54 271
	A
	138 090
	
	62 751
	
	xxx
	70 156
	---

	Novotisk Olomouc, s.r.o.
	PN
	
	40 035
	
	36 824
	
	40 382
	
	37 532
	
	98 008
	
	44 628
	
	xxx
	49 568
	---

	Hradecké noviny
	TN
	
	53 977
	
	50 860
	
	53 439
	
	50 928
	A
	131 188
	B
	60 888
	
	xxx
	66 880
	---

	PN-Press, a.s.
	PN
	
	44 074
	
	40 685
	
	44 931
	
	43 677
	
	114 677
	
	54 176
	
	xxx
	57 036
	---

	Jihočeské listy
	TN
	
	49 516
	
	47 490
	
	46 974
	
	46 515
	A
	97 191
	B
	50 797
	
	xxx
	56 414
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	38 137
	
	36 675
	
	37 971
	
	39 301
	
	83 510
	
	44 649
	
	xxx
	46 707
	---

	Moravské nov. Rovnost
	TN
	
	35 287
	
	35 752
	
	32 677
	
	33 769
	A
	72 791
	
	32 558
	
	xxx
	40 473
	--

	Rovnost, a.s. 
	PN
	
	28 933
	
	29 716
	
	27 205
	
	28 099
	
	61 977
	
	27 764
	
	xxx
	33 949
	8

	Mor.sl. nov. Svoboda
	TN
	
	54 236
	
	57 027
	
	52 731
	
	52 296
	A
	90 317
	
	54 189
	
	xxx
	60 133
	---

	Osna, a.s. 
	PN
	
	44 403
	
	45 899
	
	45 223
	
	43 544
	
	73 871
	
	45 774
	
	xxx
	49 786
	1

	Plzeňský deník
	TN
	
	66 768
	
	64 316
	
	71 114
	
	66 640
	A
	160 202
	B
	87 878
	
	xxx
	86 153
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	53 026
	
	51 208
	
	57 964
	
	54 574
	
	134 006
	
	75 191
	
	xxx
	70 995
	---

	SD Severoč. nov.
	TN
	
	67 514
	
	65 529
	
	65 706
	
	66 465
	A
	131 049
	B
	113 434
	
	xxx
	84 950
	---

	Labe, s.r.o. 
	PN
	
	52 652
	
	50 376
	
	52 808
	
	54 099
	
	106 269
	
	97 746
	
	xxx
	68 992
	---

	Večerníky (Evenings)

	Večerník - Praha
	TN
	
	55 049
	
	55 267
	
	54 322
	
	53 845
	A
	129 243
	
	xxx
	
	xxx
	69 545
	---

	Pragoprint, a.s.
	PN
	
	42 664
	
	41 405
	
	41 882
	
	41 025
	
	105 281
	
	xxx
	
	xxx
	54 451
	---

	NEDĚLNÍKY (SUNDAYS)

	Nedělní Blesk
	TN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	215 585
	215 585
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	154 315
	154 315
	246


    Poznámka:
	Denní (.......
	průměrný denní TN /PN/ včetně zahraničí (average daily TN /PN/ incl. abroad)

	xxx...............
	v tento den nevychází (is not issued this day)

	

	Neoznačená vydání jsou standardní (Standard editions are unmarked.).

	R ................
	rozšířené vydání bez supplementu (extended edition without supplement)

	S..................
	rozšířené vydání se supplementem (extended edition with supplement), název supplementu je uváděn za názvem deníku (name of supplement is behind the name of daily)

	A..................
	TV magazín;  vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov., ZN Zemské nov., Moravské nov. Rovnost, Moravskosl. nov. Svoboda, deník Den, Jihlavské listy, Zlínské nov., Večerník Praha.

	B..................
	Top Víkend magazín; vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov. Samostatně neprodejné.

	C..................
	Hobby magazín; vkládáno do titulů: ZN – zemské noviny, Slovo. Samostatně neprodejné.


	Supplementy více deníků (supplements OF more dailies)

	NÁZEV (Name)/Den vkládání (Day)
	Vydavatel 
	TN
	VN
	SPN

	TV magazín/Pá (Fr)
	Astrosat, s.r.o. 
	
	1 742 048
	a
	1 251 085
	
	390 724

	Top Víkend magazín/ So (Sa)
	Astrosat, s.r.o. 
	
	319 800
	b
	319 800
	
	xxx

	Hobby magazín/Čt (Th)
	N TISK, a.s.
	
	209 633
	c
	209 633
	
	xxx


	Novinové týdeníky (Newspaper weeklies)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	Abroad

	Region (9 mutací)
	Region, s.r.o.
	93 257
	71 269
	---

	The Prague Post
	Prague Post, s.r.o.
	12 820
	8 932
	794


Časopisy (Magazines)

Listopad 1998 (NOVEMBER 1998)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel  (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	(abroad)

	Týdeníky (Weeklies)

	ASTRO
	N Press, a.s.
	56 538
	33 782
	919

	Computer World
	IDG Czechoslovakia, a.s
	26 000
	13 816
	2 716

	Českomoravský Profit 
	Ringier ČR, a.s.
	39 594
	26 824
	52

	Ekonom 
	Economia, a.s.
	56 143
	48 765
	1 261

	Mladý svět 
	Mladý svět, a.s.
	56 342
	36 978 
	5 662

	Překvapení 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	167 184
	---

	Reflex 
	Ringier ČR, a.s.
	98 310
	67 260
	2 839

	Ring 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	53 377
	---

	Story 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	254 377
	21 146

	Týdeník Květy 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	221 015
	1 340

	Týdeník Rozhlas 
	Radioservis, a.s.
	60 133
	46 769
	---

	Týdeník Televize 
	Ringier ČR, a.s.
	284 922
	232 867
	10

	Vlasta 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	269 355
	4 101

	Čtrnáctideníky (Fortnightlies)

	100 + 1 ZZ
	100 + 1, a.s.
	85 694
	62 466
	9 171

	ABC mladých techniků a přírodovědců
	Ringier ČR, a.s.
	84 543
	60 710
	6 291

	Computer
	Computer Press, s.r.o.
	35 000
	24 256
	6 000

	Kačer Donald
	Egmont ČR, s.r.o.
	47 150
	30 600
	---

	

	Cinema 
	BONTON Promotions, a.s.
	53 210
	31 635
	3 615

	Cosmopolitan
	Hearst - Stratosfera, s.r.o.
	102 000
	78 487
	14 252

	Domov 
	Economia, a.s.
	41 680
	26 562
	3 377

	Elle 
	Komunikace 2000, s.r.o.
	90 400
	68 667
	13 326

	Esquire
	Stratosféta, s.r.o.
	37 500
	27 409
	2 647

	Fotbal - sport 
	Fotbal - Sport, s.r.o.
	37 600
	22 533
	---

	Harper’s Bazaar
	Stratosféra
	46 250
	30 936
	3 326

	Chatař a chalupář 
	Economia, a.s.
	44 240
	29 783
	2 481

	Chip
	Vogel Publishing, s.r.o.
	52 400
	44 615
	5 849

	Level 
	Vogel Publishing, s.r.o.
	49 500
	38 983
	3 555

	Magazín Koktejl 
	Czech Press, s.r.o.
	44 700
	36 788
	2 244

	PC World 
	IDG Czechoslovakia, a.s.
	30 000
	25 688
	4 691

	Praktická žena
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	194 448
	23 261

	Puls
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	44 742
	973

	Quo
	Hachette Filipacchi 2000, s.r.o.
	28 200
	18 544
	1 280

	Reader`s Digest - Výběr 
	Reader`s Digest - Výběr, s.r.o. 
	340 138
	246 510
	91 313

	Score
	Art Consulting, s.r.o.
	50 972 
	43 487
	3 578

	Stavitel
	Economia, a.s.
	7 360
	6 163
	171

	Stereo ( Video
	Trade ( Leisure Publications
	47 000
	37 333
	6 778


1

